关于表彰2007年度扬州市建筑机械设备管理先进集体和先进个人的通知
扬建管[2008]21号
各县（市、区）建设局、建工局，市有关施工企业：

2007年，全市各级建设（筑）行政主管部门和建筑业企业认真贯彻落实国家及行业主管部门对机械设备管理工作的要求和规定，取得了较好成绩，涌现出一批建筑机械设备管理先进集体和个人。为总结经验，树立典型，在各地主管部门推荐的基础上，经研究，决定对江苏弘盛建设工程有限公司等20家建筑机械设备管理先进集体和谢德驹等23名机械设备管理先进个人进行表彰。

希望受到表彰的先进集体和先进个人发扬成绩，再接再厉；各单位要以先进集体和先进个人为榜样，取长补短，奋发向上，为全市建筑机械设备管理工作做出更大的贡献。

附件一：2007年度扬州市建筑机械设备管理先进集体名单

附件二：2007年度扬州市建筑机械设备管理先进个人名单

    二00八年二月五日

抄送：省建管局

附件一

2007年度扬州市建筑机械设备管理先进集体名单

江苏弘盛建设工程集团有限公司

江苏天泽建设工程有限公司

宝应县华扬建筑安装工程有限公司

扬州市兴厦建筑安装有限公司

仪征市建设工程有限公司

仪征市新城建设工程有限公司

江都市高徐建筑安装工程有限公司

江都市园林工程总公司

江苏华江建筑工程有限公司

扬州市荣都建筑安装工程有限公司

江苏邗建集团有限公司

江苏永和建设工程有限公司

扬州市第四建筑安装工程有限公司

扬州市宏泰基础工程有限公司

扬州新纪元公用事业建设有限公司

江苏扬建集团有限公司

江苏扬安机电设备工程有限公司

扬州市市政工程有限公司

扬州市桩基有限公司

扬州易承机电设备有限公司

附件二

2007年度扬州市建筑机械设备管理先进个人名单

谢德驹   张晓林   雪  源   孙奇建   王福秋   钟  翔

王宝忠   金付银   张  勇   韩兴忠   许吕永   刘欣欣

曹建军   高玉霞   周月红   潘国庆   包顺发   丁国飙
张常青   冯勤明   周忠玉   韩  华   陈  晨